I

ПРОТОКОЛ № 26
заседания членов Совета

Некоммерческого партнерства «Орловское региональное объединение
строителей»

•

Место проведения заседания -  г. Орел, ул. Салтыкова-Щ едрина, д. 35 б
Дата проведения заседания -  «03» сентября 2013 г.
Дата составления протокола заседания членов Совета -  «03» сентября 2013 г.

Время открытия заседания -  18-00 часов.
Время закрытия заседания -  19-00 часов.
Присутствовали: Петров А.П., Карташев В.Л., Петрова С.И., Ковалева С.А., Бойко А.С.
Исполнительный директор -  И.Е. Кузьма;
Председательствующий на заседании -  Зам. Председателя Совета НП ОРОС Петров А.И.
Секретарь заседания -  член Совета НП «ОРОС» Карташев В.Л.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О наделении полномочиями делегатов на Окружную конференцию ЦФО.

По первому вопросу повестки выступил исполнительный директор СРО НП «ОРОС»
Кузьма И.Е., которая сообщила о необходимости утверждения делегатов с правом решающего
и совещательного голоса на Окружной конференции НОСТРОЙ по ЦФО 5-6 сентября 2013 г.

Выступил Петров А.И., который предложил для представления интересов СРО НП
«ОРОС» на указанных собраниях наделить правом решающего голоса ведущего специалиста
СРО НП «ОРОС» Забелина А.В., правом совещательного голоса ведущих специалистов СРО
НП «ОРОС» Внукова А.С. и Суханова С.Ю. Исполнительному директору поручить выписать
доверенность на право голосования.

Итоги голосования: «ЗА» - единогласно.

По второму вопросу повестки дня принято решение: наделить правом решающего
голоса ведущего специалиста СРО НП «ОРОС» Забелина А.В., правом совещательного голоса
ведущих специалистов СРО НГ1 «ОРОС» Внукова А.С. и Суханова С.Ю. Исполнительному
директору поручить выписать доверенность на право голосования.

Председатель заседания

Секретарь заседания

Петров А.И.

Карташев В.Л.

ПРОТОКОЛ № 26
заседания членов Совета

Некоммерческого партнерства «Орловское региональное объединение

строителей))

.
Место проведения заседания - г. Орел, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 35 б
Дата проведения заседания - «03)) сентября 2013 г.
Дата составления протокола заседания членов Совета - «03)) сентября 2013 г.

Время открытия заседания - 18-00 часов.
Время закрытия заседания - 19-00 часов.
Присутствовали: Петров А.И., Карташев В.Л., Петрова С.И., Ковалева С.А., Бойко А.С.

Исполнительный директор - И.Е. Кузьма;

Председательствующий на заседании - Зам. Председателя Совета НП ОРОС Петров А.И.

Секретарь заседания - член Совета НП «ОРОС» Карташев В.Л.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О наделении полномочиями делегатов на Окружную конференцию ЦФО.

По первому вопросу повестки выступил исполнительный директор СРО НП «ОРОС»

Кузьма И.Е., которая сообщила о необходимости утверждения делегатов с правом решающего

и совещательного голоса на Окружной конференции НОСТРОЙ по ЦФО 5-6 сентября 2013 г.
Выступил Петров А.И., который предложил для представления интересов СРО НП

«ОРОС » на указанных собраниях наделить правом решающего голоса ведущего специалиста

СРО НП «ОРОС» Забелина А.В., правом совещательного голоса ведущих специалистов СРО

НП «ОРОС» Внукова А.С. и Суханова С.Ю. Исполнительному директору поручить выписать

доверенность на право голосования.

Итоги голосования: «ЗА» - единогласно.

По второму вопросу повестки дня принято решение: наделить правом решающего

голоса ведущего специалиста СРО НП «ОРОС» Забелина А.В., правом совещательного голоса

ведущих специалистов СРО НП «ОРОС» Внукова А.С. и Суханова С.Ю. Исполнительному

директору поручить выписать доверенность на право голосования.

Председатель заседания Петров А.И.

Секретарь заседания Карташев В.Л.